Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области

средней общеобразовательной школы имени Героя Советского Союза Петра

Владимировича Лапшова с.Мусорка муниципального района Ставропольский

Самарской области

(ГБОУ СОШ с.Мусорка)

Приказ

от 01.09.2023г.                                                             № 178-ок

О назначении наставников   молодых специалистов

В соответствии с планом работы с педагогическими кадрами ГБОУ СОШ с.Мусорка, с целью

профессионального становления молодых специалистов, повышения уровня их методической,

научно-теоретической, психолого-педагогической компетентности, на основании «Положения о

распределении специального фонда оплаты труда в ГБОУ СОШ с.Мусорка», приказываю:

1.Назначить с 01.09.2023г. по 31.05.2024г.:

1.1.Учителя русского языка и литературы Сопрыкину Т.А.– наставником учителя

английского языка Маняхину.Ю.Д.

1.2.Учителя истории и обществознания Пименову В.А.-наставником учителя

математики Пичугину А.А.

Директор                                         Новичкова Г.И.

		2023-09-01T15:31:48+0400
	00b8f36cbd89b15d8c
	Г_И_Новичкова